МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
« 03 » 2022 г. Махачкала №

Об определении стажировочной площадки

В соответствии с Соглашением с ФГБНУ «Институт управления
образованием Российской академии образования» о сотрудничестве в целях
создания и функционирования стажировочных площадок для управленцев в
регионах/муниципалитетах, взятых под федеральное сопровождение и контроль

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития
образования» (далее - ГБУ ДПО РД «ДИРО») стажировочной площадкой по
направлению «Ликвидация третьей смены обучения в общеобразовательных
организациях» (далее - Стажировочная площадка).

2. ГБУ ДПО РД «ДИРО» (Ахмедова Г.А.):
2.1. утвердить план-график проведения очных встреч, семинаров,

вебинаров и других мероприятий в рамках деятельности Стажировочной
площадки по согласованию с Министерством образования и науки Республики
Дагестан.

2.2. сформировать рабочую группу по сопровождению Стажировочной
площадки.

2.3. определить ответственное лицо за организационно-методическое
сопровождение Стажировочной площадки.

2.4. обеспечить контроль за исполнением плана мероприятий.
3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)

разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dagminobr.ru).

4. Контроль за исполнением настояще приказа возложить
на заместителя министра Далгатову А.О

Министр Я. Бучаев

http://www.dagminobr.ru